

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di ~~Costruzione case popolari in S.Vito dei Normanni per la eliminazione delle abitazioni malsane - Legge 9/8/1954 N° 640 - Esercizio 1953/54 e 1954/55.-~~

Impresa ~~CORRADO PI E MARCELLO fa Banco e per cassa al Banco di Napoli Filiale di Brindisi, giusta cessione di credito del 15/10/1955 n° 39303 di repertorio per Notar Lenzi Domenico, registrata a Brindisi il 18/10/1955 al n° 1094.-~~

4° STATO ^(a) ~~d'avanzamento~~ dei lavori eseguiti a tutto il 27 AGOSTO 1956

CONTRATTO in data 6/10/1955 N° 1015 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 13 marzo 1956 al n° 1244 - Mod. I - Vol. 167

data N.

Importo del progetto	L.	20.000.000,00	Data della consegna	20.3.1956
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,93 per cento	>	18.445.440,00	Data dell'incominciamento dei lavori	20.3.1956
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	>	800.000,00	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	19.1.1957
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »	220.000,00	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	580.000,00	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		800.000,00		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Sca-vo di terra per sbanc. mc.	73,37	600,=-	44.022,=-	
2	6	" " roccia " " "	209,25	1.500,=-	313.875,=-	
3	1	" " terra " fond.	16,38	800,=-	13.104,=-	
4	5	" " roccia " " "	20,13	1.800,=-	36.234,=-	
5	17	Calcestruzzo a 200	20,13	6.200,=-	124.816,=-	
6	10	Muratura tufo e carpore	58,78	5.800,=-	340.924,=-	
7	12	" tutta tufo	759,14	4.600,=-	3.499.644,=-	
8	19	Solaio misto	583,41	3.500,=-	2.041.985,=-	
9	40	Intonaco con idrofugo	20,=-	450,=-	9.000,=-	
10	16	Calcestruzzo a 300	20,=-	8.500,=-	170.000,=-	
11	18	Ferro omogeneo	900,=-	150,=-	135.000,=-	
12	94	Vespais calcareo	50,=-	800,=-	40.000,=-	
13	33	Pavimento in battuto	100,=-	600,=-	60.000,=-	
14	35	Rampe e pianerottoli	70,=-	2.700,=-	189.000,=-	
15	14	Muratura da cm. 20	90,=-	1.075,=-	96.750,=-	
16	13	" " " 10	500,=-	600,=-	300.000,=-	
17	20	Solaio a camera d'aria	230,=-	4.200,=-	966.000,=-	
18	26	Coperture a tenuta d'acqua	250,=-	800,=-	200.000,=-	
19	37	Intonaco civile	4.000,=-	180,=-	720.000,=-	
20	25	Mappetta muri d'attico	60,=-	400,=-	24.000,=-	
21	39	Intonaco malta cementizia	90,=-	250,=-	22.500,=-	
22	59	Tubazione ferro zincato	270,=-	700,=-	189.000,=-	
23	86	Linea elettrica ill. scale	14,=-	5.000,=-	70.000,=-	
24	89	Imp.elettroc.piatt.sterling.	50,=-	1.000,=-	50.000,=-	
25	29	Pavimento marmette mosaico	400,=-	1.100,=-	440.000,=-	
26	93	Cancell.ringh.ferro battuto	300,=-	295,=-	88.500,=-	
27	63	Vasca cemento granigliato	8	5.000,=-	40.000,=-	
28	61	Lavandini scolapiatti	8	3.000,=-	24.000,=-	
29	68	Vasca da bagno ghisa porcell.	6	38.000,=-	228.000,=-	
30	24	Massetto	100,=-	370,=-	37.000,=-	
31	43	Com. gran. cm. 3 - 5	50,=-	2.000,=-	100.000,=-	
32	53	" a minuto \$ 125	50,=-	850,=-	42.500,=-	
33	55	" " " 100	50,=-	750,=-	37.500,=-	
A Riportare					11.033.052,=-	

N. d'ord.		DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riparto			11.098.062,-	
24	56	Canna funaria ml.	100,	850,-	85.000,-	
		Somma no			11.118.062,-	
		a dedurre il ribasso del 3,93%			430.939,44	
		BESTANCO			10.687.122,56	
		VISTO :				
		IL DIRETTORE TECNICO I.A.C.P. (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		[Signature]				
		VISTO :				
		IL PRESIDENTE (Com.te Ubaldo VALLARINO)				
		[Signature]				